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tis side er galt, er, at hele grundlaget, man arbej- 
der på, er forkert. 

Bl.a. Socialdemokratiets, Det Radikale Ven- 
stres og CD's grundholdning er nemlig, at hvis 
der kommer en person til det danske samfund 
og søger asyl, så påbegynder man asylansøg- 
ningsbehandlingen. Og det selv om han måske 
er kommet hertil med en menneskesmugler og 
har penge til at betale med, og den pågældende 
går ud og slår en ældre dame ned på gaden, som 
måske dør 2 dage senere på sygehuset af de 
kvæstelser, hun pådrager sig. Alligevel vil hr. 
Ebbe Kalnæs og flertallet herinde fortsat asylbe- 
handle den person med henblik på at vurdere, 
om vedkommende skal have varigt ophold her i 
landet. 

Det er et fuldstændigt forkert grundlag at 
tackle det her på, for den person skal selvfølge- 
lig have stoppet sin asylbehandling og sendes 
ud af landet, ud af Danmark i respekt for det of- 
fer, der er for hans ugerning. 

Det er bare for at opstille et andet eksempel, 
som jo kan være lige så realistisk som det, vi 
hørte før fra hr. Frank Aaen. 

(Kort bemærkning). 
Ebbe Kalnæs (CD): 
Nu må hr. Thulesen Dahl holde. Det, der bliver 
sagt, passer simpelt hen ikke. Vi ved jo godt, at 
det i den danske lovgivning er sådan, at vi kan 
udvise asylsøgere eller dem, der har fået op- 
holdstilladelse, hvis det drejer sig om grov kri- 
minalitet. Det har vi vedtaget med et bredt fler- 
tal. 

Vi taler om dem, der beriger sig, og det er det, 
der skal rammes først og fremmest. Men når der 
er tale om mord, ved vi udmærket godt, at når 
sagen er færdigbehandlet, og retssagen er der 
osv., jamen så er der udvisningsgrundlag. Det er 
én ting. 

Det afgørende i det her er, at det er pop og 
pap af rang fra Dansk Folkeparti. Og når jeg en 
gang imellem kalder Dansk Folkeparti for 
skrædderen -1 ved ham fra »Kejserens nye klæ- 
der«, der forsøger at sælge noget, der ikke eksi- 
sterer -  så er det her en af de mest klare forkla- 
ringer på det. 

Hvorfor tager man ikke det skridt, det værk- 
tøj, som kan fastholde folk, så man beskytter den 
danske befolkning og andre herboende, som 
skal lide under den adfærd, som de mennesker 
her har? 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Men sker de udvisninger så, som hr. Ebbe 
Kalnæs taler om, der kan ske af kriminelle asyl- 
søgere? 

Er hr. Ebbe Kalnæs bekendt med sagen om 
den 24-årige Ercan Cicek, der i Vollsmose begik 
indbrud, slog seks-syv gamle damer ned, banke- 
de dem, tog deres penge, fik en dom på udvis- 
ning godt nok i Østre Landsret. Han skulle udvi- 
ses, men dommen blev omstødt af Højesteret al- 
ligevel. Manden er altså ikke udvist. 

Hvad er det, der får CD til at tro, at den asyl- 
ansøger, som hr. Kristian Thulesen Dahl nævne- 
de, som slår en gammel dame til plukfisk, så 
hun efterfølgende dør af det, bliver udvist? 
Hvad er det, der får CD til at tro det? 

(Kort bemærkning). 
Ebbe Kalnæs (CD): 
For det første var den person, hr. Peter Skaarup 
taler om, ikke asylsøger. For. det andet er det 
klart, at der i den lovgivning, vi har lavet bredt 
her i i Folketinget, selvfølgelig ligger et lov- 
grundlag og nogle forudsætninger. Og når Høje- 
steret her i landet tager en anden stilling i denne 
her sammenhæng, så kan man selvfølgelig gøre 
som Dansk Folkeparti og sige, at det kan vi ikke 
tage os af. Men vi er altså et retssamfund. Vi er 
også et samfund, der bygger på konventioner og 
aftaler. Det ved jeg også godt, at Dansk Folke- 
parti giver pokker i. 

Men det, der er det helt afgørende i denne 
sag, og det sniger man sig uden om, er, at det er 
et stykke værktøj, der kan beskytte danskerne, 
deres hjem og ejendom, forretningsdrivende, 
herboende udlændinge og flygtninge, som jo be- 
lastes stærkt af de her forhold. Og det siger 
Dansk Folkeparti nej til. At Dansk Folkeparti vil 
stramme ud over det her lovforslag, inhumant, 
bestialsk indimellem, kommer egentlig ikke sa- 
gen ved. 

Det, der er det afgørende, er i virkeligheden, 
hvorfor man ikke tager det skridt og det værktøj 
her. 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Nu er det altså hr. Ebbe Kalnæs, der snakker 
udenom. Nu kommer vi tilbage til smårapserier 
og SNG-lande, og hvad der ellers har været 
fremme i hr. Ebbe Kalnæs' ordførertale. 

Men jeg vil gerne fastholde: Hvad er det, der 
får hr. Ebbe Kalnæs til at tro, at de kriminelle 


